РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КИРОВСТАТ)

П Р И К А З

от 28 января 2014 г.                                                                                 № 16/п

Киров

Об утверждении Плана работ по подготовке и проведению

федерального статистического наблюдения «Социально-

демографическое обследование (микроперепись населения) 2015 года»

на 2014 - 2016 годы

В целях реализации задач по подготовке и  проведению

федерального статистического наблюдения «Социально-демографическое

обследование (микроперепись населения) 2015 года»  п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый План работ по подготовке и  проведению

федерального статистического наблюдения «Социально-демографическое

обследование (микроперепись населения) 2015 года» на 2014 - 2016 годы

(далее – План).

2. Отделу статистики населения и здравоохранения

(О.Д. Татаренко) обеспечить выполнение работ, предусмотренных Планом.

3. Финансово-экономическому отделу (Н.Е. Наймушина)

обеспечить целевое расходование денежных средств, выделенных на

подготовку и проведение федерального статистического наблюдения

«Социально-демографическое обследование (микроперепись населения)

2015 года».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя Кировстата В.А. Зырина.

Руководитель                                                                                      Н.И. Зорин

http://kirovstat.gks.ru/wps/wcm/connect/rosstat_ts/kirovstat/resources/4db18e0042e6da9487bdef553db9bdfa/%D0%9F%D0%BB%D0%B0%D0%BD+%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82+%D0%BF%D0%BE+%D0%9C%D0%9F%D0%9D-2015.pdf